
 
 

 

UCHWAŁANr III/29/24 

 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

 w sprawie wstępnej lokalizacji przystanku komunikacyjnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. – Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. – 
Dz. U. z 2024 r., poz. 320) 

 Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Celem zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępnie lokalizację przystanku 
komunikacyjnego przy drodze wojewódzkiej nr 237 w Czersku, w rejonie ul. Długiej. 

§ 2. Wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego wskazano w załączniku graficznym 
do uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu zarządcy drogi – Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Gdańsku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Przemysław Biesek-
Talewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 09.07.2024 r.

Poz. 3129



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3129


	UCHWAŁA NR III/29/24 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Załącznik 1


		2024-07-09T11:28:39+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




